
Uchwała  Nr IX.95.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  26 listopada 2019 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 5 950,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -                5 950,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

852    Pomoc społeczna 5 950,00 

 85219 Dochody bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 5 950,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin)  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  bieżącej ośrodków 

pomocy społecznej 

5 950,00 

    Razem: 5 950,00 

     

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 9 215,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -  9 215,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

852    Pomoc społeczna 9 215,00 

 85213 Dochody bieżące  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 937,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin)   

1 937,00 

 85216   Zasiłki stałe   7 278,00 

  Dochody bieżące 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

( związków gmin)   

7 278,00 

    Razem: 9 215,00 

 

 

 

 

 



3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -  64 250,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -  64 250,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

801    Oświata i wychowanie 58 300,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 53 708,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, tj:   1.Szkoły Podstawowej w Brzostowej 

Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ 

LOKOMOTYWA”  - 23 193,00 zł, 

2.Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA” – 30 

515,00 zł, 

53 708,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 066,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, tj:   1.Oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w 

Gminie Majdan Królewski 

 „ LOKOMOTYWA”  - 690,00 zł, 

2.Oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” – 2 376,00 zł, 

3 066,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1 136,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, tj:    

1.Oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” – 171,00 zł,  

2. Publicznego Przedszkola w majdanie Królewskim   

prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski 

 „ LOKOMOTYWA”  - 965,00 zł, 

1 136,00 

 80150 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

390,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, tj:   1.Szkoły Podstawowej w Brzostowej 

Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ 

LOKOMOTYWA”  - 80,00 zł, 

2.Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA” – 

310,00 zł, 

390,00 



852    Pomoc społeczna 5 950,00 

 85219 Wydatki bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 5 950,00 

  
Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    Razem: 64 250,00 

            

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  -  67 515,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –  67 515,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

801    Oświata i wychowanie 58 300,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 22 347,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną, tj:   Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan 

Królewski „ LOKOMOTYWA”   

22 347,00 

 80110 Wydatki bieżące  Gimnazja 35 953,00 

  
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 953,00 

852    Pomoc społeczna 9 215,00 

 85213 Wydatki  bieżące  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 937,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 937,00 

 85216 Wydatki bieżące  Zasiłki stałe   7 278,00 

  
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
3110 Świadczenia społeczne 7 278,00 

    
Razem: 

 
67 515,00  

 

§ 2 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

- w dziale 801 rozdział 80101 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Brzostowej Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych  

w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 23 193,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80101 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej 

 w Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 30 515,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80103 dotację podmiotową dla Oddziału przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 690,00 zł, 



- w dziale 801 rozdział 80103 dotację podmiotową dla Oddziału przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 2 376,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80149 dotację podmiotową dla  Oddziału przedszkolnego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 171,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80149 dotację podmiotową dla Publicznego Przedszkola w majdanie 

Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie 

Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 965,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80150 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Brzostowej Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych  

w Gminie Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 80,00 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80150 dotację podmiotową dla Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Klatkach prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły Podstawowej 

 w Klatkach „NASZA  SZKOŁA” o kwotę – 310,00 zł, 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zmniejsza się: 

- w dziale 801 rozdział 80104 dotację podmiotową dla Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie 

Majdan Królewski „ LOKOMOTYWA” o kwotę – 22 347,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Waldemar Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


